
1797 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Mežaparks
Cena

115000 €

Apraksts

Brīnišķīgs dzīvoklis Mežaparka vārtos. Vieta, kur baudīt
skaistus saulrietus un skatīties kā kuģi ienāk Rīgā un iziet
jūrā. Gaišs, silts, plašs un priecīgs dzīvoklis meklē jaunus
saimniekus. Dzīvoklī logi ir līdz grīdai, sienas ir gaišas,
ozolkoka grīda un romantisks balkoniņš, kur vasaros audzēt
puķes. Ir iebūvēta virtuves iekārta, ledusskapis,
cepeškrāsns. Vannas istabā apsildāmā grīda, veļasmašīna,
dvieļu žāvētājs. Mājai ir biezas sienas, panorāmas lifts,
diennakts apsardze, stāvvieta pie mājas, bērniem rotaļu
laukumi. Īpašuma sastāvā un dzīvokļa cenā iekļauta arī
automašīnas vieta slēgtā, apsargātā autostāvvietā ēkas
pagalmā. Tuvumā labi iekopta infrastruktūra. Autobusa
pietura pārdesmit metrus no mājas, blakus arī veikals,
aptieka. Mežaparks ir pāri ielai, līdz centram apmēram 10 -
15 minūtes, Ķīšezers un jūra arī pavisam netālu. Ar prieku
parādīsim un visu izstāstīsim plašāk.

Pilna platība: 64 m2

Istabas: 2
Stāvs: 7
Stāvu mājā: 10

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv


P Before you print think about the environment


	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Mežaparks
	115000 € 1797 €/m2

